
           Lista e kandidatëve fitues për konkurimin e datës 18.08.2021 
 

 
 

 
Për pozicionin Inspektor pranë Lagjes nr.5, fitues është Zj.Florina Deҫka. 

Për pozicionin Drejtor pranë Drejtorisë së Turizmit fitues është Z.Lorenc Smajli. 

Për pozicionin Jurist pranë Drejtorisë së Shërbimeve Publike Publike, fitues është Zj.Kamela 

Braho. 

Për pozicionin Specialist Shërbimesh pranë Njësisë Administrative Sukth , fitues është 

Z.Xhevair Çaushi. 

Për pozicionin Specialist në Sektorin e Promovimit të Qytetit pranë Drejtorisë së Turizmit, fitues 

është Zj.Marҫela Llanaj. 

Për pozicionin Specialist në Sektorin e Promovimit të Qytetit pranë Drejtorisë së Turizmit, fitues 

është Zj.Sara Trebicka. 

 

Për pozicionin Specialist në Sektorin e Ndjekjes së Investimeve pranë Drejtorisë Projekteve dhe 

Infrastrukturës Publike, nuk ka fitues.  

 

Për pozicionin Specialist në Sektorin e Projekteve Publike pranë Drejtorisë Projekteve dhe 

Infrastrukturës Publike, nuk ka fitues. 

 

Për pozicionin Specialist Ing. Ndërtimi  pranë Drejtorisë Arsim Kulturës Rinisë Sporteve dhe 

Komuniteteve Fetare , nuk ka fitues. 

 

Për pozicionin Përgjegjës pranë Tregut Agro/Bujqësor, Drejtoria e Taksave dhe Tarifave 

Vendore, nuk ka fitues. 

 

Për pozicionin Specialist në Sektorin e  Bujqësisë pranë Drejtorisë së Shërbimeve Publike nuk ka 

fitues. 

 

Për pozicionin Inspektor Veterinar në Sektorin e Shërbimit Veterinar dhe Mbrojtjes së 

Konsumatorit pranë Drejtorisë së Shërbimeve Publike nuk ka pasur kandidatë për konkurim. 

 

Për pozicionin Specialist Shërbimesh pranë Njësisë Administrative Manëz , nuk ka pasur 

kandidatë për konkurim. 

 

 

 

 


